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 asennusohje
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Liukuva-kääntyvä lasitus



Asenna lasituksen alakisko (3)  rakenteeseen ja varmista vatupassin

avulla, että kisko on täysin suorassa ja vaakatasossa (vaaterissa).

Kiinnitä kisko tukevasti rakenteeseen ruuveilla 500 mm:n välein.
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Vaihe 1
Alakiskon asennus



Kiinnitä yläkiinnityksen säätöprofiili (1) rakenteeseen. 

Profiilissa on ±15 mm:n säätövara (kuvassa punaisella merkitty osa)
(13), jonka avulla pystyt tasoittamaan mahdolliset mittaheitot
asennusaukossa. 

Jos asennusaukon mitta heittää yli 15 mm, käytä tarvittaessa kiiloja
säätöprofiilin ja rakenteen välissä. 

Varmista, että profiili on tukevasti kiinnitetty koko matkalta.
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Vaihe 2
Yläkiinnityksen säätöprofiilin asennus



Aseta yläosan liukukisko (2) paikalleen säätöprofiiliin.

Säädä liukukisko samalle etäisyydelle alakiskon (3) kanssa. Oikea
etäisyys tarkistetaan lasielementtien korkeuden avulla. 

Huomioi, että kiskojen välinen etäisyys tulee olla tasainen ja
yhtenäinen koko matkalla. 
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Vaihe 3
Liukukiskon asennus ja säätö



Tuo ylä- ja alakiskon sisällä oleva saranakampa (11) profiilissa olevan
koneistuksen aukon kohdalle. 

Aseta ensimmäinen kääntyvä lasielementti saranakammassa (11)
olevaan, ensimmäiselle kiinteälle lasille tarkoitettuun koloon. 

Kun lasielementti on nostettu paikalleen, liu'uta se yhdessä
saranakamman kanssa profiilin päätyyn asti.
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Vaihe 4
Kääntyvän lasielementin asennus



Käännä lasielementti kiskojen suuntaiseksi, ja tarkista vatupassilla,
että se on pystysuorassa. 

Kun lasi on todettu suoraksi, kiinnitä ylä- ja alasaranakammat (11)
profiileihin pienellä ruuvilla varmistaaksesi, että elementti pysyy
tukevasti paikallaan.
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Vaihe 5
Ensimmäisen lasielementin kiinnitys



Käännä ensimmäinen lasielementti aukiasentoon. 

Liu'uta seuraavat lasielementit yksi kerrallaan kiskojen koneistusten
aukkojen kautta etupyörät (17) edellä kiskostoon.

Varmista jokaisen elementin kohdalla, että pyörät asettuvat oikein
ja liukuvat sujuvasti kiskossa.
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Vaihe 6
Seuraavien elementtien asennus

Liu´uta lasielementit koneistustenaukkojen kautta kiskoihin



Liu'uta kaikki asennetut lasielementit ensimmäisen, kääntyvän
lasin päätyyn. 

Kannattele lasielementtejä huolellisesti, kun ne ohittavat kiskoissa
olevat koneistusten aukot. 

Käännä lasielementit varovasti aukiasentoon ja varmista samalla,
että elementit liikkuvat hallitusti ja turvallisesti paikoilleen.
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Vaihe 7
Lasielementtien siirto ja aukikääntö



Tuulisalvan lukitus (osa 1)
 Kiinnitä ruuveilla valmiisiin esiporattuihin reikiin.

Yläkiskon ohjainkilpi (osa 2) ja alakiskon ohjainkilpi (osa 4)
 Nämä osat ovat tiukkasovitteisia. Käytä tarvittaessa puupalikkaa
tai vastaavaa apuvälinettä ja naputtele ne varovasti paikalleen.

Saattaja (osa 3)
 Kiinnitä ruuveilla valmiisiin esiporattuihin reikiin.
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Vaihe 8
Muoviosien asennus ja kiinnitys



Säädä lasielementtien etummaiset ylärullat niin, että ne painuvat
kevyesti saattajan liukupintaa vasten. 

Varmista, että rulla mahtuu kääntymään sujuvasti yläkiskon
ohjainkilven läpi. 
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Vaihe 8
Etummaisten liukurullien ja alaohjaimen säätö

Tarkista myös alaohjaimen oikea asento ja säädä tarvittaessa. 



Kiristä lasielementtien ylä-ja alaprofiilissa sijaitsevat lukitusruuvit
tiukasti.

Lukitusruuvien kiristäminen varmistaa, että ylärullat pysyvät
säädetyssä asennossa eivätkä pääse löystymään käytössä. 
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Vaihe 9
Lukitusruuvien kiristys



Säädä tuulisalvan sijainti liu'uttamalla salpaa lasin kiskossa, kunnes se
asettuu sopivaan kohtaan.
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Vaihe 10
Tuulisalvan säätö ja lukitus

Kun oikea sijainti on löydetty, lukitse salpa paikoilleen kiristämällä
lukitusruuvi huolellisesti. Tarkista toimivuus ja varmista, että salpa
lukittuu ja avautuu vaivattomasti.
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Lopuksi 
Toimivuuden tarkistus

Tarkista vielä lopuksi huolellisesti koko lasituksen toimivuus. 

Avaa ja sulje lasielementit varmistaaksesi, että ne liikkuvat
kevyesti ja ongelmitta. 

Tarkista myös, että kaikki lukitukset ja salvat toimivat oikein ja
ovat turvallisesti paikoillaan.


